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Revisorernas granskning av delårsrapport 2019 

Förslag till beslut 

Förbundsstyrelsen föreslås besluta 

att lägga informationen om revisorernas utlåtande avseende delårsrapport 2019 till 

      handlingarna. 

Ärendet 

Förbundets revisorer har, biträdda av Ernst & Young AB som sakkunniga, granskat 

förbundets delårsrapport för perioden januari till juni 2019. KPMG har granskat 

delårsrapporten utsedda revisorer för staten. 

Revisorernas bedömning 

Revisorerna bedömer sammantaget att den av förbundet redovisade delårsrapporten 

ger en rättvisande bild av resultat och ställning per 2019-06-30 samt att den uppfyller 

kraven i den kommunala redovisningslagen vad avser innehåll och utformning.  

Vidare bedömer de att delårsrapporten i allt väsentligt ger en rättvisande bild av den 

verksamhet som bedrivits under första halvåret 2019.  

Granskning Ernst & Young 

Ernst & Young framhåller att delårsrapporten ger en rättvisande bild av förbundets 

resultat och ställning per 2019-06-30.  

Delårsrapporten ger en tydlig bild av vilken verksamhet förbundet bedrivit under 

första halvåret 2019. Det framgår tydligt hur de beviljade projekten och 

samverkansaktiviteterna är kopplade till målet med förbundets verksamhet. 

Ernst & Young konstaterar också att förbundet gör ett underskott på 1 789 tkr för 

första halvåret.  

Granskning KPMG 

Revisorn bedömer sammantaget att den av förbundet redovisade delårsrapporten ger 

en rättvisande bild av resultat och ställning per 2019-06-30 samt att den uppfyller 

kraven i den kommunala redovisningslagen vad avser innehåll och utformning. 
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Vidare bedömer revisorn att delårsrapporten i allt väsentligt ger en rättvisande bild 

av den verksamhet som bedrivits under första halvåret 2019.  

 

 

Förbundsstyrelsens svar 

Förbundsstyrelsen har mottagit revisorernas utlåtande samt Ernst & Youngs 

granskningsrapport för första halvåret 2019.  

 

 

Åsa Fichtel, Förbundschef 
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